Администрация сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

КАРАР					ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октябрь 2013 й.      № 47         «31» октября 2013 г.

О внесении изменений в административные регламенты
представления  муниципальных услуг администрации сельского поселения Зеленоклиновский  сельсовет

            В целях  реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года № 1161-р постановляю:
1. Внести изменения в следующие административные регламенты предоставления муниципальных услуг администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан:
 1)  Подпункт 2.10 пункта 2 приложения к  постановлению  от 29.06.2012г.
 № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях»  изложить в следующей редакции «Максимальный срок ожидания в очереди при обращении о предоставлении муниципальной услуги - 15 минут;
2) Подпункт 2.10 пункта 2 приложения к  постановлению  от 29.06.2012г.
 № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»
 изложить в следующей редакции «Максимальный срок ожидания в очереди при обращении о предоставлении муниципальной услуги - 15 минут;
3) Подпункта 2.8 пункта 2 приложения к  постановлению от 29.06.2012 г.
№ 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации  об очередности  предоставления жилья по договору социального найма» изложить в следующей  редакции « Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем запроса о предоставлении муниципальной услуги  и при получении  результата муниципальной услуги составляет – 15 минут;
4) Подпункт 2.7.1 пункта 2 приложения к постановлению от 26.04.2012 г.
№ 29 « Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан» изложить в следующей редакции « Максимальный  срок ожидания в очереди при получении результата  муниципальной услуги составляет – 15 минут;
5) Подпункта 2.5 пункта 2 приложения к постановлению от 29.06.2013 г № 30 « Об  утверждении административного  регламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ» изложить в следующей редакции :  продолжительность приема заявителей у специалиста сельского поселения  при выдаче/получении документов для получения муниципальной услуги не должна превышать 15 минут.
2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения, межпоселенческой библиотеке д.Зеленый Клин и разместить на официальном сайте сельского поселения .
3.    Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения                                  Н.Н.Байрамгалина